
ZARZĄDZENIE Nr 200/2024 

WOJEWODY ŁÓDZKIEGO 

z dnia 27 września 2024 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia Regulaminu 

Organizacyjnego Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi 

 

Na podstawie art. 16 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji 

rządowej w województwie (Dz. U. z 2023 r. poz. 190) zarządza się, co następuje: 

 

 § 1. W Regulaminie Organizacyjnym Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi 

stanowiącym załącznik do zarządzenia Nr 164/2024 Wojewody Łódzkiego z dnia 14 

sierpnia  

2024 r. w sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego Łódzkiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Łodzi wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) w § 8 w ust. 1 w pkt 10 po lit. b dodaje się lit. c w brzmieniu:: 

,,c) wieloosobowe stanowisko do spraw administracyjnych…………………….….….”SO-VI”,”; 

 

2) w § 14 w ust. 1 w pkt 1 w lit. d średnik zastępuje się przecinkiem i dodaje się lit. e w 

brzmieniu: 

    „e) opiniowanie treści pieczątek urzędowych pod względem zgodności danych 

osobowych oraz zajmowanego stanowiska;”; 

 

3) w § 22 w ust. 1 w pkt 2 w lit. j kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 3 w 

brzmieniu: 

,,3) wieloosobowego stanowiska do spraw administracyjnych: 

a) obsługa informacyjna w zakresie zadań realizowanych przez Wydział Spraw 

Obywatelskich, 

b) obsługa sekretariatu Wydziału oraz zarządzanie korespondencją, 

c) prowadzenie spraw administracyjnych, gospodarczych i zaopatrzeniowych, 

d) prowadzenie spraw inwentaryzacyjnych i wykazów stanu środków trwałych.”. 

 

 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

WOJEWODA ŁÓDZKI 

 

Dorota Ryl 
 


